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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 1 3000m Brasse 11 - 98 ans
5/08/2017 - 10:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Open, Messieurs

1. Martens Jeroen SWEM10145/85 85 BEL SWEM 57:14.00 VERT/27
2. Surinx François-Xavier NOC/006102/97 97 BEL NOC 1:01:11.00 VERT/210
3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 84 BEL SWEM 1:06:45.00 VERT/28
4. Minon Alain HELIOS/004728/63 63 BEL HELIOS 1:11:22.00 VERT/203

disq. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 02 BEL ZIOS VERT/25
2.2 - Ne pas parcourir la distance totale

forf.nd. Coulton Jean NOC/006104/54 54 BEL NOC VERT/208
forf.nd. Henneau Marc NOC/0036096/66 66 BEL NOC VERT/209
forf.nd. Lallemand Alain NOC/000000/62 62 BEL NOC VERT/211

forf.déc. Hermans Arnaud HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS VERT/201

Open, Dames

1. Cornet Gaelle CDC/000832/00 00 BEL CDC 1:00:04.00 BLEU/2
2. Plasman Caro ZIOS/20169/00 00 BEL ZIOS 1:01:00.00 BLEU/17
3. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 02 BEL ZIOS 1:08:07.00 BLEU/18
4. Van De Steen Geertrui* ZNA21001/68 68 BEL ZNA 1:11:58.00 BLEU/8
5. Berkiz Marina NOC/006094/60 60 BEL NOC 1:12:14.00 BLEU/204

Epreuve 2 5000m Libre 15 - 54 ans
5/08/2017 - 10:40 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Open, Messieurs

1. Claes Steven ZCT/10164/91 91 BEL ZCT 1:08:15.00 JAUNE/2
2. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:11:34.00 JAUNE/218
3. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 66 BEL ZIK 1:11:46.00 JAUNE/98
4. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:11:47.00 JAUNE/89
5. Cannaerts Jens HZA/11015/93 93 BEL HZA 1:12:27.00 JAUNE/97
6. Beseme Cyprien BWST/006848/00 00 BEL BWST 1:14:31.00 JAUNE/227
7. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 1:17:28.00 JAUNE/211
8. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:17:29.00 JAUNE/91
9. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 1:18:10.00 JAUNE/6

10. Matté Steven ZNA/10167/85 85 BEL ZNA 1:19:43.00 JAUNE/18
11. Petit Thierry STH/000719/72 72 BEL STH 1:21:39.00 JAUNE/223
12. De Ridder Jonas ZNA/11000/86 86 BEL ZNA 1:23:10.00 JAUNE/20
13. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 1:26:27.00 JAUNE/208
14. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 1:26:31.00 JAUNE/94
15. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 78 BEL ZNA 1:36:52.00 JAUNE/17
16. Paolini Ruffo STH/003789/67 67 BEL CNSW 1:40:02.00 JAUNE/225
17. Heuninck Geert SWEM10107/66 66 BEL SWEM 1:41:09.00 JAUNE/71
18. Cornelis Nolan AZL/10154/01 01 BEL AZL 1:41:14.00 JAUNE/31
19. Vanhoof Geert SWEM11039/76 76 BEL SWEM 1:41:25.00 JAUNE/72
20. Collignon Robin STH/001602/99 99 BEL STH 1:41:48.00 JAUNE/205
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 2, Messieurs, 5000m Libre, Open

Rang AN Temps

21. Robinet Victor STH/001555/01 01 BEL STH 1:52:59.00 JAUNE/224
disq. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92

2.3. - Abandon pendant la course
forf.nd. Donkels Julien NOC/000000/77 77 BEL NOC JAUNE/229
forf.nd. Somers Dirk SHARK/11055/64 64 BEL SHARK JAUNE/52

forf.déc. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN JAUNE/90

Open, Dames

1. Six Charlotte CNSW/003281/88 88 BEL CNSW 1:12:31.00 ROUGE/68
2. Bockland Majlen MEGA/21042/99 99 BEL MEGA 1:16:15.00 ROUGE/73
3. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 71 BEL AZL 1:16:39.00 ROUGE/24
4. Théate Françoise BST/006913/63 63 BEL BST 1:18:16.00 ROUGE/222
5. Martens Sofie* SWEM20146/90 90 BEL SWEM 1:19:47.00 ROUGE/60
6. Depreter Axelle BST/005704/88 88 BEL BST 1:22:40.00 ROUGE/200
7. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:23:05.00 ROUGE/210
8. Lammers Kathrin CNSW/007482/70 70 BEL CNSW 1:24:15.00 ROUGE/217
9. Staut Caroline SWEM21022/90 90 BEL SWEM 1:25:01.00 ROUGE/58

10. Beseme Bérénice BWST/006847/99 99 BEL BWST 1:28:28.00 ROUGE/220
11. Galle Vicky AZL/21005/02 02 BEL AZL 1:31:22.00 ROUGE/25
12. Burton Elizabeth HELIOS/007475/88 88 BEL HELIOS 1:31:55.00 ROUGE/206
13. Coomans Natalie KWZC/21027/67 67 BEL KWZC 1:33:27.00 ROUGE/39
14. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 1:45:38.00 ROUGE/76

forf.nd. Depooter Sabine NOC/000000/85 85 BEL NOC ROUGE/223
forf.déc. Cremer Anne ENLN/005494/96 96 BEL ENLN ROUGE/83
forf.déc. Goffin Aurelie BA/002/79 79 BEL BA ROUGE/54
forf.déc. Vanbuel Nele BA/010/85 85 BEL BA ROUGE/53

Chpts FFBN - 16 ans, Garçons

1. Robinet Victor STH/001555/01 01 BEL STH 1:52:59.00 JAUNE/224

Chpts FFBN - 17-18 ans, Garçons

1. Beseme Cyprien BWST/006848/00 00 BEL BWST 1:14:31.00 JAUNE/227
2. Collignon Robin STH/001602/99 99 BEL STH 1:41:48.00 JAUNE/205

Chpts FFBN - 17-18 ans, Dames

1. Beseme Bérénice BWST/006847/99 99 BEL BWST 1:28:28.00 ROUGE/220

Chpts FFBN - 19-24 ans, Messieurs

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:17:29.00 JAUNE/91
2. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 1:26:31.00 JAUNE/94

Chpts FFBN - 19-24 ans, Dames

forf.déc. Cremer Anne ENLN/005494/96 96 BEL ENLN ROUGE/83
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 2, 5000m Libre

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans, Messieurs

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:11:34.00 JAUNE/218
2. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 1:17:28.00 JAUNE/211

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans, Dames

1. Six Charlotte CNSW/003281/88 88 BEL CNSW 1:12:31.00 ROUGE/68
2. Depreter Axelle BST/005704/88 88 BEL BST 1:22:40.00 ROUGE/200
3. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:23:05.00 ROUGE/210
4. Burton Elizabeth HELIOS/007475/88 88 BEL HELIOS 1:31:55.00 ROUGE/206

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans, Messieurs

disq. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92
2.3. - Abandon pendant la course

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans, Dames

forf.nd. Depooter Sabine NOC/000000/85 85 BEL NOC ROUGE/223
forf.déc. Vanbuel Nele BA/010/85 85 BEL BA ROUGE/53

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans, Messieurs

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:11:47.00 JAUNE/89

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans, Dames

forf.déc. Goffin Aurelie BA/002/79 79 BEL BA ROUGE/54

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans, Messieurs

1. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 1:26:27.00 JAUNE/208
forf.nd. Donkels Julien NOC/000000/77 77 BEL NOC JAUNE/229

forf.déc. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN JAUNE/90

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans, Dames

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 1:45:38.00 ROUGE/76

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans, Messieurs

1. Petit Thierry STH/000719/72 72 BEL STH 1:21:39.00 JAUNE/223

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans, Dames

1. Lammers Kathrin CNSW/007482/70 70 BEL CNSW 1:24:15.00 ROUGE/217

Chpts FFBN - Masters 50-54 ans, Messieurs

1. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 1:18:10.00 JAUNE/6
2. Paolini Ruffo STH/003789/67 67 BEL CNSW 1:40:02.00 JAUNE/225
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 2, 5000m Libre

Chpts FFBN - Masters 50-54 ans, Dames

1. Théate Françoise BST/006913/63 63 BEL BST 1:18:16.00 ROUGE/222

Chpts Hainaut - 19-24 ans, Messieurs

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:17:29.00 JAUNE/91
2. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 1:26:31.00 JAUNE/94

Chpts Hainaut - 19-24 ans, Dames

forf.déc. Cremer Anne ENLN/005494/96 96 BEL ENLN ROUGE/83

Chpts Hainaut - Masters 25-29 ans, Messieurs

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:11:34.00 JAUNE/218
2. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 1:17:28.00 JAUNE/211

Chpts Hainaut - Masters 25-29 ans, Dames

1. Depreter Axelle BST/005704/88 88 BEL BST 1:22:40.00 ROUGE/200
2. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:23:05.00 ROUGE/210
3. Burton Elizabeth HELIOS/007475/88 88 BEL HELIOS 1:31:55.00 ROUGE/206

Chpts Hainaut - Masters 30-34 ans, Messieurs

disq. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92
2.3. - Abandon pendant la course

Chpts Hainaut - Masters 35-39 ans, Messieurs

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:11:47.00 JAUNE/89

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans, Messieurs

1. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 1:26:27.00 JAUNE/208
forf.déc. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN JAUNE/90

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans, Dames

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 1:45:38.00 ROUGE/76

Chpts Hainaut - Masters 50-54 ans, Messieurs

1. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 1:18:10.00 JAUNE/6

Chpts Hainaut - Masters 50-54 ans, Dames

1. Théate Françoise BST/006913/63 63 BEL BST 1:18:16.00 ROUGE/222
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 3 3000m Libre 11 ans et plus
5/08/2017 - 10:50 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

11 ans et plus, Messieurs

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 62 BEL ZNA 43:00.00 JAUNE/16
2. Groebbens André ZNA/11076/60 60 BEL ZNA 44:33.00 JAUNE/21
3. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 48:03.00 JAUNE/81
4. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 52:28.00 JAUNE/212
5. Panagiotidis Alexandre BWST/006840/04 04 BEL BWST 52:40.00 JAUNE/100
6. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:21.00 JAUNE/80
7. Jullien Guy HELIOS/000947/57 57 BEL HELIOS 1:02:48.00 JAUNE/235
8. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 1:03:31.00 JAUNE/219
9. De Nijs Luc RSC/10004/54 54 BEL RSC 1:04:05.00 JAUNE/26

11 ans et plus, Dames

1. Panagiotidis Marine BWST/006850/04 04 BEL BWST 53:52.00 ROUGE/89
2. Dubuisson Yolande* HELIOS/00278/51 51 BEL HELIOS 1:02:38.00 ROUGE/207
3. Panagiotidis Laura* BWST/006841/04 04 BEL BWST 1:08:02.00 ROUGE/221

Chpts FFBN - 13 ans, Garçons

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 48:03.00 JAUNE/81
2. Panagiotidis Alexandre BWST/006840/04 04 BEL BWST 52:40.00 JAUNE/100

Chpts FFBN - 13 ans, Filles

1. Panagiotidis Marine BWST/006850/04 04 BEL BWST 53:52.00 ROUGE/89
2. Panagiotidis Laura* BWST/006841/04 04 BEL BWST 1:08:02.00 ROUGE/221

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans, Messieurs

1. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 1:03:31.00 JAUNE/219

Chpts FFBN - Masters 60-64 ans, Messieurs

1. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 52:28.00 JAUNE/212
2. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:21.00 JAUNE/80
3. Jullien Guy HELIOS/000947/57 57 BEL HELIOS 1:02:48.00 JAUNE/235

Chpts FFBN - Masters 65-69 ans, Dames

1. Dubuisson Yolande* HELIOS/00278/51 51 BEL HELIOS 1:02:38.00 ROUGE/207

Chpts Hainaut - 13 ans, Garçons

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 48:03.00 JAUNE/81

Chpts Hainaut - Masters 55-59 ans, Messieurs

1. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 1:03:31.00 JAUNE/219
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 3, 3000m Libre

Chpts Hainaut - Masters 60-64 ans, Messieurs

1. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 52:28.00 JAUNE/212
2. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:21.00 JAUNE/80
3. Jullien Guy HELIOS/000947/57 57 BEL HELIOS 1:02:48.00 JAUNE/235

Chpts Hainaut - Masters 65-69 ans, Dames

1. Dubuisson Yolande* HELIOS/00278/51 51 BEL HELIOS 1:02:38.00 ROUGE/207

Epreuve 4 Messieurs, 1000m Libre 45 - 98 ans
5/08/2017 - 14:00 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 66 BEL ZIK 13:16.00 JAUNE/98
2. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 14:44.00 JAUNE/6
3. Petit Thierry STH/000719/72 72 BEL STH 14:52.00 JAUNE/223
4. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:38.00 JAUNE/213
5. Vercouter Wolfgang KWZC/10016/64 64 BEL KWZC 16:39.00 JAUNE/50
6. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 18:08.00 JAUNE/79

Paolini Ruffo STH/003789/67 67 BEL CNSW 18:08.00 JAUNE/225
8. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 18:09.00 JAUNE/211
9. Simoens Gaëtan HELIOS/005048/65 65 BEL HELIOS 19:11.00 JAUNE/231

10. Buelens Gino VWZ/11014/72 72 BEL VWZ 19:36.00 JAUNE/41
11. Gouverneur Pierre STH/006092/63 63 BEL STH 22:34.00 JAUNE/221

Seniors E

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 62 BEL ZNA 13:49.00 JAUNE/16
2. Groebbens André ZNA/11076/60 60 BEL ZNA 14:35.00 JAUNE/21
3. Claeys Jack DDZZ/10079/60 60 BEL DDZZ 15:25.00 JAUNE/24
4. Casteleyn Amaury BZK/10192/61 61 BEL BZK 16:05.00 JAUNE/84
5. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:36.00 JAUNE/80
6. Picavet Michel DM/004713/62 62 BEL DM 18:35.00 JAUNE/78
7. Demoulin Alain HELIOS/003942/59 59 BEL HELIOS 21:02.00 JAUNE/232
8. Boen Cliff VWZ/11027/61 61 BEL VWZ 22:56.00 JAUNE/43

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans

1. Petit Thierry STH/000719/72 72 BEL STH 14:52.00 JAUNE/223
2. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:38.00 JAUNE/213
3. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 18:09.00 JAUNE/211

Chpts FFBN - Masters 50-54 ans

1. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 14:44.00 JAUNE/6
2. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 18:08.00 JAUNE/79

Paolini Ruffo STH/003789/67 67 BEL CNSW 18:08.00 JAUNE/225
4. Simoens Gaëtan HELIOS/005048/65 65 BEL HELIOS 19:11.00 JAUNE/231
5. Gouverneur Pierre STH/006092/63 63 BEL STH 22:34.00 JAUNE/221



Splash Meet Manager 11, 11.36009 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 7/08/2017 10:30 - Page 8

27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 4, Messieurs, 1000m Libre

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans

1. Picavet Michel DM/004713/62 62 BEL DM 18:35.00 JAUNE/78
2. Demoulin Alain HELIOS/003942/59 59 BEL HELIOS 21:02.00 JAUNE/232

Chpts FFBN - Masters 60-64 ans

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:36.00 JAUNE/80

Chpts Hainaut - Masters 45-49 ans

1. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:38.00 JAUNE/213
2. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 18:09.00 JAUNE/211

Chpts Hainaut - Masters 50-54 ans

1. De Scheerder Philippe CDC/000497/65 65 BEL CDC 14:44.00 JAUNE/6
2. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 18:08.00 JAUNE/79
3. Simoens Gaëtan HELIOS/005048/65 65 BEL HELIOS 19:11.00 JAUNE/231

Chpts Hainaut - Masters 55-59 ans

1. Picavet Michel DM/004713/62 62 BEL DM 18:35.00 JAUNE/78
2. Demoulin Alain HELIOS/003942/59 59 BEL HELIOS 21:02.00 JAUNE/232

Chpts Hainaut - Masters 60-64 ans

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:36.00 JAUNE/80

Epreuve 5 Dames, 1000m Libre 45 - 98 ans
5/08/2017 - 14:10 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 71 BEL AZL 14:35.00 ROUGE/24
2. Rolland Valérie CNSW/004276/71 71 BEL CNSW 16:37.00 ROUGE/218
3. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 17:16.00 ROUGE/78
4. Coomans Natalie KWZC/21027/67 67 BEL KWZC 17:27.00 ROUGE/39
5. Van De Steen Geertrui ZNA/21001/68 68 BEL ZNA 21:31.00 ROUGE/10

forf.nd. Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 63 BEL GZVN ROUGE /1

Seniors E

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 21:44.00 ROUGE/17
2. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:55.00 ROUGE/208
3. Aarts Reimonda SWEM20113/53 53 BEL SWEM 30:04.00 ROUGE/56

Seniors F

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 52 BEL CNSW 20:56.00 ROUGE/65
2. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:45.00 ROUGE/81

forf.nd. Leroy Suzette HELIOS/003452/52 52 BEL HELIOS ROUGE/212
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 5, Dames, 1000m Libre

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 71 BEL CNSW 16:37.00 ROUGE/218
2. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 17:16.00 ROUGE/78

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 21:44.00 ROUGE/17

Chpts FFBN - Masters 60-64 ans

1. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:55.00 ROUGE/208

Chpts FFBN - Masters 65-69 ans

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 52 BEL CNSW 20:56.00 ROUGE/65
2. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:45.00 ROUGE/81

forf.nd. Leroy Suzette HELIOS/003452/52 52 BEL HELIOS ROUGE/212

Chpts Hainaut - Masters 45-49 ans

1. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 17:16.00 ROUGE/78

Chpts Hainaut - Masters 60-64 ans

1. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:55.00 ROUGE/208

Chpts Hainaut - Masters 65-69 ans

1. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:45.00 ROUGE/81
forf.nd. Leroy Suzette HELIOS/003452/52 52 BEL HELIOS ROUGE/212

Epreuve 6 Messieurs, 1000m Brasse 45 - 98 ans
5/08/2017 - 14:20 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. De Maeyer Dirk VWZ/10229/69 69 BEL VWZ 23:35.00 VERT/18
forf.nd. Henneau Marc NOC/0036096/66 66 BEL NOC VERT/209

Seniors E

1. Laloi Luc* HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 20:50.00 VERT/202
2. Schurmans Thierry* HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 21:09.00 VERT/217

disq. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 59 BEL CNSW VERT/206
4.1 - Ne pas porter le bonnet prescrit pendant la course

forf.nd. Lallemand Alain NOC/000000/62 62 BEL NOC VERT/211
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 6, Messieurs, 1000m Brasse

Seniors F

1. Hougardy Michel CNBA/000234/51 51 BEL CNBA 24:04.00 VERT/5
2. Van Damme Henri GBZ/10313/39 39 BEL GBZ 43:50.00 VERT/31

Epreuve 7 Dames, 1000m Brasse 45 - 98 ans
5/08/2017 - 14:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Ongena Marleen SWEM21024/68 68 BEL SWEM 23:23.00 BLEU/22
2. D'Hollander Kathleen AZL/20193/71 71 BEL AZL 23:36.00 BLEU/12
3. Pas Veerle VWZ/21063/64 64 BEL VWZ 28:55.00 BLEU/36

Seniors E

forf.nd. Berkiz Marina NOC/006094/60 60 BEL NOC BLEU/204

Seniors F

1. Dubuisson Yolande HELIOS/000278/51 51 BEL HELIOS 22:42.00 BLEU/35

Epreuve 8 Messieurs, 1000m Libre 25 - 44 ans
5/08/2017 - 14:40 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 13:19.00 JAUNE/218
2. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 14:00.00 JAUNE/211
3. Roume Guillaume CNSW/007489/87 87 BEL CNSW 15:06.00 JAUNE/226
4. De Gryse Davy IKZ/11069/83 83 BEL IKZ 16:25.00 JAUNE/63
5. Charles Stéphane CNBA/004693/83 83 BEL CNBA 18:15.00 JAUNE/27
6. Van Geite Evert ZIOS/11041/92 92 BEL ZIOS 18:34.00 JAUNE/67

forf.nd. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92
forf.déc. Grandio Quijada Alexandre BCSG/004580/90 90 BEL BCSG JAUNE/202

Seniors C

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 76 BEL OZEKA 12:29.00 JAUNE/3
2. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:15.00 JAUNE/89
3. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 16:09.00 JAUNE/208
4. Tas Stijn SWEM10161/76 76 BEL SWEM 16:19.00 JAUNE/69
5. Panagiotidis David WN/002643/78 78 BEL WN 19:22.00 JAUNE/101
6. Bruggeman Nico AZL/11047/75 75 BEL AZL 19:27.00 JAUNE/34
7. Cool Ronald AZL/10160/77 77 BEL AZL 23:10.00 JAUNE/35
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 8, Messieurs, 1000m Libre

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 13:19.00 JAUNE/218
2. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 14:00.00 JAUNE/211

forf.déc. Grandio Quijada Alexandre BCSG/004580/90 90 BEL BCSG JAUNE/202

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans

1. Roume Guillaume CNSW/007489/87 87 BEL CNSW 15:06.00 JAUNE/226
2. Charles Stéphane CNBA/004693/83 83 BEL CNBA 18:15.00 JAUNE/27

forf.nd. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:15.00 JAUNE/89
2. Panagiotidis David WN/002643/78 78 BEL WN 19:22.00 JAUNE/101

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans

1. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 16:09.00 JAUNE/208

Chpts Hainaut - Masters 25-29 ans

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 13:19.00 JAUNE/218
2. Moraux Kévin HELIOS/001873/92 92 BEL HELIOS 14:00.00 JAUNE/211

forf.déc. Grandio Quijada Alexandre BCSG/004580/90 90 BEL BCSG JAUNE/202

Chpts Hainaut - Masters 30-34 ans

forf.nd. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN JAUNE/92

Chpts Hainaut - Masters 35-39 ans

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:15.00 JAUNE/89

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans

1. Deleplanque Xavier HELIOS/007499/73 73 BEL HELIOS 16:09.00 JAUNE/208
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 9 Dames, 1000m Libre 25 - 44 ans
5/08/2017 - 14:50 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 88 BEL VWZ 15:10.00  ROUGE/85
2. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 15:25.00 ROUGE/210
3. Staut Caroline SWEM21022/90 90 BEL SWEM 15:33.00 ROUGE/58
4. Timmerman Lien ZNA/21081/89 89 BEL ZNA 16:50.00 ROUGE/9
5. Mostaert Anaïs DM/005112/88 88 BEL DM 18:07.00 ROUGE/77
6. Depooter Sabine NOC/000000/85 85 BEL NOC 20:18.00 ROUGE/223

forf.nd. Van Riet Melissa ZNA/21077/89 89 BEL ZNA ROUGE/11
forf.déc. Vanbuel Nele BA/010/85 85 BEL BA ROUGE/53

Seniors C

1. George Christine BWST/007141/73 73 BEL BWST 16:49.00 ROUGE/88
2. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 20:04.00 ROUGE/76
3. De Meyere Kathy SWEM21040/73 73 BEL SWEM 20:32.00 ROUGE/62
4. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG 25:06.00 ROUGE/42

forf.nd. Lenoir Sunny HELIOS/005224/78 78 BEL HELIOS ROUGE/211
forf.déc. Goffin Aurelie BA/002/79 79 BEL BA ROUGE/54

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans

1. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 15:25.00 ROUGE/210
2. Mostaert Anaïs DM/005112/88 88 BEL DM 18:07.00 ROUGE/77

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans

1. Depooter Sabine NOC/000000/85 85 BEL NOC 20:18.00 ROUGE/223
forf.déc. Vanbuel Nele BA/010/85 85 BEL BA ROUGE/53

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans

1. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG 25:06.00 ROUGE/42
forf.nd. Lenoir Sunny HELIOS/005224/78 78 BEL HELIOS ROUGE/211

forf.déc. Goffin Aurelie BA/002/79 79 BEL BA ROUGE/54

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans

1. George Christine BWST/007141/73 73 BEL BWST 16:49.00 ROUGE/88
2. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 20:04.00 ROUGE/76

Chpts Hainaut - Masters 25-29 ans

1. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 15:25.00 ROUGE/210
2. Mostaert Anaïs DM/005112/88 88 BEL DM 18:07.00 ROUGE/77
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 9, Dames, 1000m Libre

Chpts Hainaut - Masters 35-39 ans

1. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG 25:06.00 ROUGE/42
forf.nd. Lenoir Sunny HELIOS/005224/78 78 BEL HELIOS ROUGE/211

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 20:04.00 ROUGE/76

Epreuve 10 Messieurs, 1000m Brasse 25 - 44 ans
5/08/2017 - 15:00 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Lippens Wouter DDZZ/10063/91 91 BEL DDZZ 17:37.00 VERT/11
2. Martens Jeroen SWEM10145/85 85 BEL SWEM 17:38.00 VERT/27
3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 84 BEL SWEM 21:05.00 VERT/28

forf.nd. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 92 BEL GBZ VERT/34

Seniors C

1. Hermans Arnaud HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 17:35.00 VERT/201

Epreuve 11 Dames, 1000m Brasse 25 - 44 ans
5/08/2017 - 15:10 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Martens Sofie SWEM20146/90 90 BEL SWEM 18:48.00 BLEU/25

Seniors C

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 82 BEL DDZZ 17:28.00 BLEU/200
2. Heirman Veerle AZL21049/77 77 BEL AZL 23:27.00 BLEU/13
3. Goessens Sabine SWEM21047/73 73 BEL SWEM 32:58.00 BLEU/39
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 12 Messieurs, 1000m Libre 15 - 24 ans
5/08/2017 - 15:20 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Cadets

1. Mikus Loïc BCSG/004587/02 02 BEL BCSG 14:41.00 JAUNE/203
2. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 01 BEL FIRST 14:45.00 JAUNE/234
3. Claes Ryan VWZ/10219/01 01 BEL VWZ 15:19.00 JAUNE/39
4. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 01 BEL FIRST 15:34.00 JAUNE/233
5. Mechele Jarno ROSC/10457/02 02 BEL ROSC 15:42.00 JAUNE/9
6. Buelens Jelle VWZ/11001/02 02 BEL VWZ 16:02.00 JAUNE/46
7. Robinet Victor STH/001555/01 01 BEL STH 19:06.00 JAUNE/224

forf.déc. Baussart Tom HELIOS/001826/01 01 BEL HELIOS JAUNE/207

Juniors garçons

1. Counoy Hugo BCSG/004573/99 99 BEL BCSG 14:35.00 JAUNE/200
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 00 BEL LZV 14:50.00 JAUNE/29
3. Baghdadi Amine HELIOS/001559/00 00 BEL HELIOS 17:55.00 JAUNE/206
4. Lusiau Kylian HELIOS/003461/00 00 BEL HELIOS 17:57.00 JAUNE/215

Collignon Robin STH/001602/99 99 BEL STH 17:57.00 JAUNE/205

Seniors A

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 14:15.00 JAUNE/91
2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 97 BEL DDZZ 14:28.00 JAUNE/25
3. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 15:09.00 JAUNE/94

forf.déc. Dokaev Islam HELIOS/006769/98 98 BEL HELIOS JAUNE/209

Chpts FFBN - 15 ans

1. Mikus Loïc BCSG/004587/02 02 BEL BCSG 14:41.00 JAUNE/203

Chpts FFBN - 16 ans

1. Robinet Victor STH/001555/01 01 BEL STH 19:06.00 JAUNE/224
forf.déc. Baussart Tom HELIOS/001826/01 01 BEL HELIOS JAUNE/207

Chpts FFBN - 17-18 ans

1. Counoy Hugo BCSG/004573/99 99 BEL BCSG 14:35.00 JAUNE/200
2. Baghdadi Amine HELIOS/001559/00 00 BEL HELIOS 17:55.00 JAUNE/206
3. Lusiau Kylian HELIOS/003461/00 00 BEL HELIOS 17:57.00 JAUNE/215

Collignon Robin STH/001602/99 99 BEL STH 17:57.00 JAUNE/205

Chpts FFBN - 19-24 ans

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 14:15.00 JAUNE/91
2. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 15:09.00 JAUNE/94

forf.déc. Dokaev Islam HELIOS/006769/98 98 BEL HELIOS JAUNE/209
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 12, Messieurs, 1000m Libre

Chpts Hainaut - 15 ans

1. Mikus Loïc BCSG/004587/02 02 BEL BCSG 14:41.00 JAUNE/203

Chpts Hainaut - 16 ans

forf.déc. Baussart Tom HELIOS/001826/01 01 BEL HELIOS JAUNE/207

Chpts Hainaut - 17-18 ans

1. Counoy Hugo BCSG/004573/99 99 BEL BCSG 14:35.00 JAUNE/200
2. Baghdadi Amine HELIOS/001559/00 00 BEL HELIOS 17:55.00 JAUNE/206
3. Lusiau Kylian HELIOS/003461/00 00 BEL HELIOS 17:57.00 JAUNE/215

Chpts Hainaut - 19-24 ans

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 14:15.00 JAUNE/91
2. Mabille Loic ENLN/004495/97 97 BEL ENLN 15:09.00 JAUNE/94

forf.déc. Dokaev Islam HELIOS/006769/98 98 BEL HELIOS JAUNE/209

Epreuve 13 Dames, 1000m Libre 15 - 24 ans
5/08/2017 - 15:30 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Cadettes

1. Blothiaux Aline BCSG/004564/01 01 BEL BCSG 15:01.00 ROUGE/202
2. Robinet Adèle STH/001970/02 02 BEL STH 20:59.00 ROUGE/215

forf.déc. Petit Philomène STH/001527/02 02 BEL STH ROUGE/214

Juniors filles

1. Piette Britney HELIOS/002662/00 00 BEL HELIOS 13:41.00 ROUGE/213
2. Bockland Majlen MEGA/21042/99 99 BEL MEGA 13:50.00 ROUGE/73
3. De Pue Ine FIRST/20517/99 99 BEL FIRST 16:51.00 ROUGE/52
4. Verschaere Jolien SWEM20132/99 99 BEL SWEM 20:25.00 ROUGE/55
5. Valckx Ashley SWEM20123/00 00 BEL SWEM 20:53.00 ROUGE/59

Seniors A

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 98 BEL DDZZ 15:24.00 ROUGE/13

Chpts FFBN - 15 ans

1. Robinet Adèle STH/001970/02 02 BEL STH 20:59.00 ROUGE/215
forf.déc. Petit Philomène STH/001527/02 02 BEL STH ROUGE/214

Chpts FFBN - 16 ans

1. Blothiaux Aline BCSG/004564/01 01 BEL BCSG 15:01.00 ROUGE/202



Splash Meet Manager 11, 11.36009 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 7/08/2017 10:30 - Page 16

27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 13, Dames, 1000m Libre

Chpts FFBN - 17-18 ans

1. Piette Britney HELIOS/002662/00 00 BEL HELIOS 13:41.00 ROUGE/213

Chpts Hainaut - 16 ans

1. Blothiaux Aline BCSG/004564/01 01 BEL BCSG 15:01.00 ROUGE/202

Chpts Hainaut - 17-18 ans

1. Piette Britney HELIOS/002662/00 00 BEL HELIOS 13:41.00 ROUGE/213

Epreuve 14 Messieurs, 1000m Brasse 15 - 24 ans
5/08/2017 - 15:40 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadets

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 02 BEL ZIOS 19:05.00 VERT/25

Juniors garçons

1. Beseme Cyprien* BWST/006848/00 00 BEL BWST 15:06.00 VERT/207
2. Joukes Levi VWZ/10204/00 00 BEL VWZ 21:10.00 VERT/19

Seniors A

1. Al Qawas Hussein HELIOS/0003999/98 98 IRQ HELIOS 21:18.00 VERT/204
forf.nd. Surinx François-Xavier NOC/006102/97 97 BEL NOC VERT/210

Epreuve 15 Dames, 1000m Brasse 15 - 24 ans
5/08/2017 - 15:50 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadettes

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 02 BEL GBZ 17:59.00 BLEU/31
2. Galle* Vicky AZL/21005/02 02 BEL AZL 19:02.00 BLEU/11
3. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 02 BEL ZIOS 20:44.00 BLEU/18

Juniors filles

1. Beseme Bérénice* BWST/006847/99 99 BEL BWST 17:33.00 BLEU/205
2. Cornet Gaelle CDC/000832/00 00 BEL CDC 17:51.00 BLEU/2
3. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 99 BEL LZV 17:52.00 BLEU/10
4. Plasman Caro ZIOS/20169/00 00 BEL ZIOS 19:19.00 BLEU/17
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 15, Dames, 1000m Brasse

Seniors A

1. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 96 BEL VWZ 19:28.00 BLEU/14
2. De Pue Sarah FIRST/20518/96 96 BEL FIRST 20:59.00 BLEU/21
3. Michiels Vicky SWEM20114/97 97 BEL SWEM 24:45.00 BLEU/27

Epreuve 16 Garçons, 1000m Libre 11 - 14 ans
5/08/2017 - 16:00 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamins

1. Sutera Livio BCSG/004591/05 05 BEL BCSG 15:44.00 JAUNE/204
2. Delannoy Thomas BCSG/005933/05 05 BEL BCSG 16:40.00 JAUNE/201
3. Petit Bérenger STH/003167/05 05 BEL STH 21:42.00 JAUNE/222

Minimes garçons

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 14:40.00 JAUNE/81
2. Panagiotidis Alexandre BWST/006840/04 04 BEL BWST 14:55.00 JAUNE/100
3. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 16:39.00 JAUNE/210
4. Maret Antoine HELIOS/003375/04 04 BEL HELIOS 16:44.00 JAUNE/216
5. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:56.00 JAUNE/214

Chpts FFBN - 12 ans

1. Sutera Livio BCSG/004591/05 05 BEL BCSG 15:44.00 JAUNE/204
2. Delannoy Thomas BCSG/005933/05 05 BEL BCSG 16:40.00 JAUNE/201
3. Petit Bérenger STH/003167/05 05 BEL STH 21:42.00 JAUNE/222

Chpts FFBN - 13 ans

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 14:40.00 JAUNE/81
2. Panagiotidis Alexandre BWST/006840/04 04 BEL BWST 14:55.00 JAUNE/100
3. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 16:39.00 JAUNE/210
4. Maret Antoine HELIOS/003375/04 04 BEL HELIOS 16:44.00 JAUNE/216

Chpts FFBN - 14 ans

1. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:56.00 JAUNE/214

Chpts Hainaut - 12 ans

1. Sutera Livio BCSG/004591/05 05 BEL BCSG 15:44.00 JAUNE/204
2. Delannoy Thomas BCSG/005933/05 05 BEL BCSG 16:40.00 JAUNE/201

Chpts Hainaut - 13 ans

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 14:40.00 JAUNE/81
2. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 16:39.00 JAUNE/210
3. Maret Antoine HELIOS/003375/04 04 BEL HELIOS 16:44.00 JAUNE/216
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 16, Garçons, 1000m Libre

Chpts Hainaut - 14 ans

1. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:56.00 JAUNE/214

Epreuve 17 Filles, 1000m Libre 11 - 14 ans
5/08/2017 - 16:10 Chpts FFBN - Chpts Hainaut Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamines

1. Dubreucq Magdalena BCSG/004576/05 05 BEL BCSG 16:02.00 ROUGE/203
2. Baghdadi Amel HELIOS/002312/05 05 BEL HELIOS 17:58.00 ROUGE/205
3. Cool Hinde AZL/21023/06 06 BEL AZL 19:53.00 ROUGE/19

Minimes filles

1. Feys Jana IKZ/21052/03 03 BEL IKZ 14:14.00 ROUGE/49
2. Gries Laure BWST/006778/04 04 BEL BWST 14:16.00 ROUGE/222
3. Panagiotidis Marine BWST/006850/04 04 BEL BWST 16:05.00 ROUGE/89
4. Mikus Coraline BCSG/004586/04 04 BEL BCSG 17:15.00 ROUGE/204
5. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 04 BEL AZL 17:35.00 ROUGE/27
6. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 17:52.00 ROUGE/209

Chpts FFBN - 12 ans

1. Dubreucq Magdalena BCSG/004576/05 05 BEL BCSG 16:02.00 ROUGE/203
2. Baghdadi Amel HELIOS/002312/05 05 BEL HELIOS 17:58.00 ROUGE/205

Chpts FFBN - 13 ans

1. Gries Laure BWST/006778/04 04 BEL BWST 14:16.00 ROUGE/222
2. Panagiotidis Marine BWST/006850/04 04 BEL BWST 16:05.00 ROUGE/89
3. Mikus Coraline BCSG/004586/04 04 BEL BCSG 17:15.00 ROUGE/204
4. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 17:52.00 ROUGE/209

Chpts Hainaut - 12 ans

1. Dubreucq Magdalena BCSG/004576/05 05 BEL BCSG 16:02.00 ROUGE/203
2. Baghdadi Amel HELIOS/002312/05 05 BEL HELIOS 17:58.00 ROUGE/205

Chpts Hainaut - 13 ans

1. Mikus Coraline BCSG/004586/04 04 BEL BCSG 17:15.00 ROUGE/204
2. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 17:52.00 ROUGE/209
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27ème traversée eau libre HELIOS - Championnats FFBN 2017 - Championnats du Hainaut 2017
Froichapelle, 5/8/2017

Epreuve 18 Garçons, 1000m Brasse 11 - 14 ans
5/08/2017 - 16:20 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamins

forf.déc. Wulteputte Glenn SWEM11043/05 05 BEL SWEM VERT/35

Minimes garçons

1. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 03 BEL VWZ 21:05.00 VERT/16

Epreuve 19 Filles, 1000m Brasse 11 - 14 ans
5/08/2017 - 16:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamines

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 05 BEL GBZ 20:01.00 BLEU/32
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 06 BEL DDZZ 20:09.00 BLEU/9
3. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 06 BEL ZIOS 24:58.00 BLEU/34

Minimes filles

1. Panagiotidis Laura BWST/006841/04 04 BEL BWST 20:12.00 BLEU/38
2. Delaruelle Camille BWST/006818/03 03 BEL BWST 20:14.00 BLEU/203


